PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область Черемховский район

Узколугское муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2016 № 130
с. Узкий Луг

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы, замещение

которых связано с коррупционными рисками
Руководствуясь статьями 8, 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 2 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 13(1) Закона Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Узколугского муниципального образования, администрация Узколугского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Узколугском муниципальном образовании, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

2. Установить, что сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной данным муниципальным служащим, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее – отчетный период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки, представляют муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы, замещение которых влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

3. Специалисту администрации Узколугского муниципального образования Л.В. Чуркиной опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Узколугский вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в подразделе Узколугское муниципальное образование раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Узколугского муниципального образования О.В. Гоберштейн.

Глава Узколугского
муниципального образования

О.В. Гоберштейн
Приложение
к постановлению администрации

Узколугского муниципального образования

21.12.2016 № 130
Перечень
 должностей муниципальной службы в Узколугского муниципальном образовании, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Главный специалист

2. Ведущий специалист

3. Специалист 1 категории